
 
 
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 34/2014 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 
 

Αριθ. Απόφασης 632/2014 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση  για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών της ΠΕ Έβρου. 
 
 
Στην Αλεξανδρούπολη σήμερα στις 25 Αυγούστου 2014 ημέρα Δευτέρα  και ώρα 11.00 μ.μ. στην 
αίθουσα συνεδριάσεων Περιφερειακού Συμβουλίου Π.Ε. Έβρου, κτίριο Νομαρχείου, 2ος όροφος, Βασ. 
Αλεξάνδρου και Ψαρρών, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.4769/19-8-2014 έγγραφη 
πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: ο κ. 1) Γεωργία Μαυρανεζούλη - Νικολάου Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) 
Γεώργιος Ζιμπίδης μέλος, 3) Γεωργία Μαραγκού μέλος, 4) Αντώνιος Ματζιάρης μέλος, 5)  Δημήτριος 
Πέτροβιτς μέλος  6) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος και  7) Χρήστος Ποτόλιας μέλος.  
  Απόντες ήταν: 1) Γεώργιος Χριστοδουλίδης Αντιπρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ιωάννης 
Νικολαΐδης μέλος,  oι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Φωτεινή Νταντή. 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 632: Εισηγούμενη το ένατο  θέμα ημερήσιας διάταξης  η Δ/νση Διοικητικού-Οικονομικού  της 
ΠΕ Έβρου  με το υπ’ αριθμ. οικ.4065/13-8-2014  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής:    Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 9παρ.1 εδάφιο στ’) του Νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010), 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 
2. την υπ’ αριθ. 240/2011 όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. 205/2013 απόφαση Περιφερειακού 
Συμβουλίου της ΠΑΜΘ, σύμφωνα με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα της απευθείας ανάθεσης 
προμηθειών έως το ποσό των 20.000,00 € στους άμεσα εκλεγμένους Αντιπεριφερειάρχες. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/11-04-12 (ΦΕΚ 85) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης δαπανών και 
την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες 
διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου. 
       
     Κατόπιν των παραπάνω, η υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση διάθεση πίστωσης και έγκριση δαπανών από το προϋπολογισμό έτους 2014 της Π.Ε. Έβρου 
προκειμένου να καταστεί δυνατή η έκδοση Αποφάσεων Ανάληψης Υποχρεώσεων για την πληρωμή των 
υποχρεώσεων του 2014, όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα. 

ΑΔΑ: ΨΠΚΜ7ΛΒ-Ε10



 
 
 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
 

Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης των δαπανών της ΠΕ Έβρου όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω  
συνημμένο πίνακα: 

 

Α/Α Κ.Α.Ε. Εξόδου Περιγραφή Ύψος  
Προϋπολογισμού 

Ποσό 
πίστωσης 

Υπόλοιπο 
Δεσμεύσεων 

915 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΚΔΟΣΗ 
ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗΣ  ΓΙΑ 
ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΥΤΩΝ ΣΤΕΒΙΑΣ, ΓΙΑ 
ΧΡΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΣΕ ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΟΥΣ 
ΑΓΡΟΥΣ ΠΟΥ ΘΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΘΟΥΝ 
ΣΤΟΝ Ν. ΕΒΡΟ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΠΡΟΩΘΗΣΗ-ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Κ.Ε.111002003 

96.164,60 2.200,00 8.571,94 

916 4072.1729.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ(ΡΟΔΑΚΙΑ 
ΤΡΟΦΟΔΟΤΗ) ΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ(ΤΜΗΜΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΜΗΜΑ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ) 

2.500,00 57,00 1.823,00 

917 4072.1699.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΑΣΤΙΧΟΥ ΠΟΤΙΣΜΑΤΟΣ 
ΚΑΙ ΣΧΕΤΙΚΩΝ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ  ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΤΗΣ Π.Ε.  ΈΒΡΟΥ 

10.000,00 42,00 2.987,65 

918 4072.1729.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
(ΚΟΝΣΟΛΑ, ΗΧΕΙΑ ΚΑΙ ΤΡΙΠΟΔΕΣ 
ΗΧΕΙΩΝ) ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ ΣΤΑ 
ΠΛΑΙΣΙΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ , 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΚΛΠ. 

2.500,00 1.025,00 855,00 

919 4311.1511.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΑ ΚΗΙ5070, ΚΗΙ5071, ΚΗΙ5072, ΚΗΙ4035, 
ΚΗΙ4022, ΚΗΙ5057, ΚΗΥ5398, ΚΗΙ8576, 
ΚΥ2335, ΚΗΗ5263 ΓΙΑ ΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 

330.007,48 2.000,00 98.907,48 

920 4191.1329.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

747,63 140,00 607,63 

921 5292.5329.0021 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΥΓΡΟΥ 
ΑΖΩΤΟΥ ΚΑΙ ΣΠΕΡΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΤΕΧΝΗΤΗΣ ΣΠΕΡΜΑΤΕΧΓΥΣΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡ/ΔΟΣ 

7.000,00 184,50 5.524,00 

ΑΔΑ: ΨΠΚΜ7ΛΒ-Ε10



922 4071.9779.0001 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ -ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ-
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΖΗΜΙΩΝ ΛΟΓΩ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ( ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ-
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ-ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ)-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΚΑΝΑΛΙΩΝ-ΔΙΑΝΟΙΞΗ ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ 
ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ 
ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΕΤΟΥΣ 2013-2014) 
Κ.Ε.131002023 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΗΙ4022 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

78.300,00 110,00 59.190,00 

923 4071.9779.0001 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ -ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ-
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΖΗΜΙΩΝ ΛΟΓΩ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ( ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ-
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ-ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ)-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΚΑΝΑΛΙΩΝ-ΔΙΑΝΟΙΞΗ ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ 
ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ 
ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΕΤΟΥΣ 2013-2014) 
Κ.Ε.131002023 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΗΥ5398 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

78.300,00 36,90 59.153,10 

924 4071.9779.0001 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ -ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ-
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΖΗΜΙΩΝ ΛΟΓΩ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ( ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ-
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ-ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ)-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΚΑΝΑΛΙΩΝ-ΔΙΑΝΟΙΞΗ ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ 
ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ 
ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΕΤΟΥΣ 2013-2014) 
Κ.Ε.131002023 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΗΥ5398 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

78.300,00 76,26 59.076,84 

925 4071.9779.0001 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ -ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ-
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΖΗΜΙΩΝ ΛΟΓΩ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ( ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ-
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ-ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ)-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΚΑΝΑΛΙΩΝ-ΔΙΑΝΟΙΞΗ ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ 
ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ 
ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΕΤΟΥΣ 2013-2014) 
Κ.Ε.131002023 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΗΙ4035 ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ 

78.300,00 1.013,00 58.063,84 

ΑΔΑ: ΨΠΚΜ7ΛΒ-Ε10



ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

926 4071.9779.0001 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ -ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ-
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΖΗΜΙΩΝ ΛΟΓΩ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ( ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ-
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ-ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ)-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΚΑΝΑΛΙΩΝ-ΔΙΑΝΟΙΞΗ ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ 
ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ 
ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΕΤΟΥΣ 2013-2014) 
Κ.Ε.131002023 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΗΙ4022 ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

78.300,00 480,00 57.583,84 

927 4192.1699.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ  
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΝΤΟΥΛΑΠΙΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ  

2.608,90 600,00 1.916,65 

928 4072.0843.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΖΕΛΑΤΙΝΩΝ 
ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΈΒΡΟΥ 

8.000,00 68,00 5.467,10 

929 4072.0869.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΓΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΝΟΜΑΡΧΕΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

20.000,00 322,00 7.563,00 

930 4072.1329.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ 
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΝΟΜΑΡΧΕΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

10.000,00 326,00 1.142,33 

931 4072.1329.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΙΔΗΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΦΡΕΑΤΙΩΝ ΣΤΟ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

10.000,00 700,00 442,33 

932 4072.1723.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΙΑΣ (1) ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ Η/Υ ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) UPS ΓΙΑ 
ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

5.000,00 1.100,93 2.623,39 

933 4072.0713.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 
ΕΝΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΣΤΗ ΡΗΓΑ ΛΕΤΟΝΙΑΣ AΠΟ 
07/09/2014 ΕΩΣ 13/09/2014 ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΣΕΜΙΝΑΡΙΟΥ "BTSF-
TRACES"  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΔΙΕΞΑΧΘΕΙ ΑΠΟ 09/09/14 ΕΩΣ 12/09/14. 

13.000,00 300,00 9.618,00 

934 4311.1511.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΗΨΗ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΥΠ 
ΑΡΙΘΜ.ΚΗΥ-ΚΗΙ-
4046,5627,5386,5349,4047,4021,5628,403

330.007,48 4.200,00 94.707,48 

ΑΔΑ: ΨΠΚΜ7ΛΒ-Ε10



6,4037,4048,5635,5384,5381,5385,5784,4
934,4049,5260,5261,5262,6507,7124 

935 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΕΓΧΡΩΜΩΝ ΦΥΛΛΑΔΙΩΝ 
ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α4 ΠΡΟΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ 
ΚΟΙΝΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΛΟΓΙΣΤΗ ΧΡΗΣΗ 
ΦΥΤΟΦΑΡΜΑΚΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Κ.Ε.111002003 

96.164,60 1.000,00 7.571,94 

936 4192.0821.0005 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ 2014-2015 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ 
"ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΤΟΥ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 1698/8-4-
2014 ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΜΘ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΤΟΣ 2013-2014, ΤΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ-
ΝΟΕΜΒΡΙΟ 2014 

2.992.000,00 620.000,0
0 1.126.193,60 

937 4191.0821.0005 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ 2014-2015 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ "ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΤΟΥ ΥΠ' 
ΑΡΙΘ. 1698/8-4-2014 ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΜΘ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΤΟΣ 2013-2014, ΤΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ-
ΝΟΕΜΒΡΙΟ 2014 

422.000,00 60.000,00 206.551,00 

938 4311.1511.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 

330.007,48 15.000,00 79.707,48 

939 4311.1511.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 

330.007,48 5.000,00 74.707,48 

940 4311.1511.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 

330.007,48 5.000,00 69.707,48 

941 4311.1511.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 

330.007,48 5.000,00 64.707,48 

942 5391.3199.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ ΠΟΣΟΥ ΣΤΟΝ 
ΒΑΡΓΙΑΜΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΟΥ 
ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ ΕΚ ΠΑΡΑΔΡΟΜΗΣ ΣΕ 
ΤΡΑΠΕΖΙΚΟ  ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΈΒΡΟΥ 

500,00 30,00 470,00 

943 4071.9779.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΤΕΤΡΑΗΜΕΡΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 

96.164,60 1.000,00 6.571,94 

ΑΔΑ: ΨΠΚΜ7ΛΒ-Ε10



ΒΙΟΚΑΛΛΙΕΡΓΗΤΕΣ ΑΡΩΜΑΤΙΚΩΝ -
ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΩΝ ΦΥΤΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Κ.Ε.111002003 

944 4072.1699.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΑΡΤΙΝΩΝ ΠΛΑΙΣΙΩΝ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΕΙΜΕΝΩΝ , ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΩΝ 
ΚΛΠ. ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

10.000,00 87,50 2.900,15 

945 4072.1699.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ-ΕΠΙΓΡΑΦΩΝ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝ. 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

10.000,00 73,80 2.826,35 

946 4072.0869.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΥΣΤΗΡΩΝ-ΛΕΒΗΤΩΝ 
ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

20.000,00 4.000,00 3.885,00 

947 4072.1329.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΦΩΤ/ΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ KYOCERA KM-3050 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

10.000,00 184,50 257,83 

948 4072.0869.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΟΥ ΦΩΤ/ΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ KYOCERA KM-3050 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

20.000,00 61,50 3.823,50 

949 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΚΔΟΣΗΣ-ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΟΥ ΒΙΒΛΙΟΥ 
ΜΕ ΤΙΤΛΟ "ΕΒΡΟΣ ΑΝΘΡΩΠΩΝ" ΚΑΙ 
ΣΥΓΓΡΑΦΕΑ ΤΟΝ ΒΑΣΙΛΗ ΚΑΡΓΑ. 
ΤΕΜ.500. ΤΟ ΣΥΓΓΡΑΜΑ ΕΚΔΙΔΕΤΑΙ ΣΤΟ 
ΠΛΑΙΣΙΟ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ ΜΙΑΣ ΒΑΣΗΣ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΑΠΌ ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΤΗΤΕΣ ΠΟΥ ΔΥΝΑΝΤΑΙ ΝΑ 
ΠΡΟΑΓΟΥΝ ΜΕ ΤΙΣ ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ ΤΟΥΣ 
ΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ. ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
ΕΤΟΥΣ 2011 Κ.Ε.111002072 

55.154,92 5.000,00 10.507,71 

950 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ 
ΜΙΚΡΟΥ ΓΕΥΜΑΤΟΣ ΜΕ ΤΙΤΛΟ 
"ΠΡΟΓΕΥΜΑ ΚΑΛΩΣΟΡΙΣΜΑΤΟΣ Ή 
WELCOME DRINK ΓΙΑ ΤΑ SPECIAL 
OLYMPICS " ΕΩΣ 100 ΑΤΟΜΩΝ ΣΤΟ 
ΧΩΡΟ ΤΟΥ ΝΟΜΑΡΧΕΙΟΥ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΕΤΟΥΣ 2011 
Κ.Ε.111002072 

55.154,92 850,00 9.657,71 

951 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ ΚΥΡΙΩΣ ΓΕΥΜΑΤΟΣ ΕΩΣ 100 
ΑΤΟΜΩΝ ΣΕ ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟ ΤΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ ΤΑ SPECIAL 
OLYMPICS, ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΠΟΥ 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΝΕΤΑΙ ΑΠΌ ΤΗΝ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
ΕΤΟΥΣ 2011 Κ.Ε.111002072 

55.154,92 2.500,00 7.157,71 

952 4072.1729.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΙΑΣ (1) ΣΚΑΛΑΣ 
ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ-ΠΟΛΥΜΟΡΦΙΚΗΣ-
ΠΤΥΣΣΟΜΕΝΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

2.500,00 200,00 655,00 

ΑΔΑ: ΨΠΚΜ7ΛΒ-Ε10



953 4391.3199.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ ΠΟΣΟΥ ΣΤΗΝ ΧΑΤΖΗ 
ΙΣΜΑΗΛ ΤΟΥΡΚΙΑΝ ΠΟΥ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 
ΕΚ ΠΑΡΑΔΡΟΜΗΣ ΣΕ ΤΡΑΠΕΖΙΚΟ  
ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΤΑΞΙΝΟΜΗΣΗ ΤΟΥ Ε.Ι.Χ.  ΕΒΜ 5188 

3.000,00 54,00 2.466,00 

 
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   632/2014. 

 
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ   

 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 

     ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΥΡΑΝΕΖΟΥΛΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ                                                                 
 

 
 
 
 

              
             ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

                  
                      

      ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ 
                      ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 
                      ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ 

 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  

                                                                 ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΤΟΛΙΑΣ                                                   
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΠΚΜ7ΛΒ-Ε10


		2014-08-28T14:06:00+0300
	Athens




